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Anteckningar BB (Jörgen)
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Revidering GC-plan 2018 
med hänsyn till 
Sörgårdsområdet

3



GC-plan 2018

4



Ansökan om statlig medfinansiering till 
trafiksäkerhetshöjande och miljöförbättrande 
åtgärder på det kommunala väg- och gatunätet för 
2019, dnr TU 2018/059

Tekniska utskottets beslut
Godkänna inskickad ansökan om statlig medfinansiering till trafiksäkerhets-
höjande och miljöförbättrande åtgärder på det kommunala väg- och 
gatunätet för 2019 i Jönköpings län. Gäller ansökan om ombyggnation av 
busshållplats Torsbo.

Godkänna kommande ansökan om statlig medfinansiering till trafiksäker-
hetshöjande och miljöförbättrande åtgärder på det kommunala väg- och 
gatunätet för 2019 vad gäller ombyggnation av GC-väg utmed 
Valdshultsvägen i Skillingaryd.
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Medel för statlig medfinansiering finns avsatta inom ramarna för de 
regionala planerna för transportinfrastruktur, de så kallade 
länsplanerna, samt inom nationell plan för transportsystemet. Statlig 
medfinansiering innebär att staten kan bidra till genomförande av 
regionala kollektivtrafik-anläggningar samt till åtgärder inom miljö och 
trafiksäkerhet på kommunala gator och vägar. Vaggeryds kommun 
ansöker årligen om medel från Trafikverket enligt ovan.

Följande projekt planeras som förbättring för oskyddade trafikanter 
genom GC-väg utmed Valdshultsvägen i Skillingaryd:

Utifrån kommunens reviderade GC-plan 2018-09-18 har en GC-väg 
utmed Valdhultsvägen i Skillingaryd prioriterats och planeras att 
anläggas i samband med att VA-arbeten ska göras i vägen. 
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Programbudget 2019
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Beslut om 
medfinansiering 
Trafikverket
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Antaget Trafiksäkerhetsprogram
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Revidering av GC-plan 2019
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Slutredovisning gång- och cykelväg 
Valdshultsvägen, TN 2019/136
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Åtgärden har bidragit till säkrare gång- och cykelvägspassager (GC) för oskyddade 
trafikanter, främst skolbarn. GC-vägen har byggts längs med hela Valdshultsvägen 
från Önnemovägen till Parkvägen och därmed bundit samman sträckan. 
Utbyggnaden har även bundit ihop GC-vägen mot det framtida 
exploateringsområdet på Sörgårdsområdet som planeras att byggas 2020. Gång-
och cykelpassager vid Marielundsgatan, Parkvägen och Hjortronvägen har byggts 
om och hastighetssäkrats med passagebelysning för en tryggare 
trafiksäkerhetmiljö. De uttjänta belysningsstolparna har bytts ut. 
GC-vägen har byggts med tre meters bredd för att säkerställa 
snöröjningsmöjligheten längs GC-vägen. Infarten till samhället har tydliggjorts 
genom den nya trafikmiljön. Avvattningen av gatumiljön har förstärkts.  

Projektet bedrevs som ett samverkansprojekt i samband med VA-sanering vid 
utbyte av uttjänta vatten- och avloppsledningar.



Slutredovisning gång- och cykelväg 
Valdshultsvägen

Utfall (tkr)

Kommunal budget 9204, trafiksäkerhetsförbättringar 300
Bidrag trafikverket 9204 504
Kostnad 9204 -476
Differens 328

Kommunal budget 9908, asfaltsbeläggning 1 500
Kostnad 9908 -589
Differens 911

Kommunal budget 9211, gatubelysning 150
Kostnad 9211 -199
Differens -49

Totalkostnad GC - Valdhultsvägen 1 264
Kommunal nettokostnad 760 12



Vatten- och avloppsplanering
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VA- Policy
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VA-plan
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Steg 1 - VA-översikt. Översikten beskriver VA-planeringens förutsättningar, nuläget i kommunens 
allmänna anläggningar och i de enskilda anläggningarna samt framtida behov både inom och 
utanför nuvarande VA-verksamhetsområden. VA-översikten utgör ett underlag till VA-policy och VA-
plan, och fastställdes av tekniska utskottet 2015-12-08 samt miljö- och byggnämnden 2015-12-15.

Steg 2 – VA-policy. Policyn innehåller dels övergripande mål för VA-verksamheten och dels 
ställningstaganden utifrån de behov som påvisats hos i VA-översikten. VA-policyn är ett viktigt 
styrdokument i arbetet med VA-planen, tillsammans med andra övergripande planer samt i den 
fysiska planeringen. VA-policyn antogs av Kommunfullmäktige 2016-04-25. 

Steg 3 – VA-plan. VA-planen tas fram med utgångspunkt från VA-översikten och VA-policyn. I VA-
planen redovisas plan för den allmänna VA-anläggningen (detta dokument), VA-utbyggnadsplan 
samt plan för enskild vatten- och avloppsförsörjning. VA-planen för de allmänna VA-
verksamhetsområdena ska årligen revideras och antas av tekniska utskottet. 

Steg 4 – Genomförande och uppföljning. De enskilda åtgärderna i VA-planen ska införlivas i 
kommunens löpande budgetprocess så att nödvändiga resurser avsätts för åtgärder i de kommunala 
VA-anläggningarna. Uppföljning och därefter revidering av VA-planen ska göras vid behov eller om 
förutsättningarna ändras markant.

16



Programbudget 2019

17



Slutredovisning byte av vatten- och 
avloppsledningar i Valdshultsvägen, Skillingaryd 
270 meter spillvatten och dricksvatten samt 235 meter dagvattenledning har förnyats under VA-
projektet på Valdhultsvägen. 

Ledningsförnyelse behandlar ledningar där Vaggeryds kommun är huvudman. Privata VA-ledningar 
och serviser på privata fastigheter är exkluderat. 

Ledningsförnyelseprojekt prioriteras utefter en poängsammanslagning av funktion, material, ålder, 
mängd ovidkommande vatten, driftstörningar och flertalet andra aspekter. 

Målet med ledningsförnyelse är att uppnå den förnyelsetakt för VA-ledningar Svenskt Vatten 
rekommenderar samt att minska mängden ovidkommande vatten i spillvattenledningarna. 

Projektet bedrevs som ett samverkansprojekt tillsammans med gatu- och parkavdelningen, 
utbyggnad av gång- och cykelväg.
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Slutredovisning byte av vatten- och 
avloppsledningar i Valdshultsvägen, TN 2019/136 

Utfall (tkr)

Kommunal budget ID 9311, VA-ledningsförnyelse 4 000 tkr

Totalkostnad -2 463 tkr

Resultat +1 537 tkr
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